ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ – 02.254.640/0001-53

CONTRATO N°034/2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
CANTRATADO: SUYENE MARIA LIMA DE SOUZA
CPF: 007.068.823-00
OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICO
RECURSOS: FMS
VALOR TOTAL: 92.500,00
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES
 DATA DA ASSNATURA: 06/03/2023

____________________________________
Lidiana Gomes de Oliveira

Sec. Municipal de Saúde
Juazeiro do Piauí-PI

AV São Francisco, 140 -  64.343-000 Juazeiro do Piauí  - PI.

E-mail- smsjuazeiropigmail.com

	ESTADO DO PIAUI
	CANTRATADO: SUYENE MARIA LIMA DE SOUZA
	CPF: 007.068.823-00
	OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICO
	RECURSOS: FMS
	VALOR TOTAL: 92.500,00
	VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES
	DATA DA ASSNATURA: 06/03/2023
	____________________________________
	Lidiana Gomes de Oliveira
	Sec. Municipal de Saúde
	Juazeiro do Piauí-PI
	AV São Francisco, 140 -  64.343-000 Juazeiro do Piauí  - PI.